



CAPSULES CAFÉ FORZA INTENSITÉ 9 L'OR

40 capsules + 10 offertes - soit 260 g - 43,50 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOITE
**11€
11,31**



CAFÉ MOULU INTENSE L'OR

3 x 250 g - soit 750 g - 16,25 € le kg

Par 2 (1,5 kg) : 16,09 €

au lieu de 24,38 €

10,73 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3
**12€
12,19**
LE 2^{ème} À : 3,90€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}



LA BOITE
**4€
4,68**

POCHE RECHARGE POUDRE CACAOTÉE NESQUIK

800 g + 20% offert - soit 960 g - 4,88 € le kg

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
**17€
17,51**
LE 2^{ème} À : 12,25€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

CAFÉ EN GRAINS QUALITÉ OR PLANTEUR DES TROPIQUES

1 kg - 17,51 € le kg

Par 2 (2 kg) : 29,76 € au lieu de 35,02 €

14,88 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**1€
1,99**
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
**1€
1,31**
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,68€ SUR VOTRE CARTE

CONFITURE FRAISE INTENSE BONNE MAMAN

335 g - 5,94 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**3€
3,31**
LA BOITE
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
**2€
2,18**
LA BOITE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,13€ SUR VOTRE CARTE

CÉRÉALES COCO POPS CHOCOS KELLOGG'S

550 g - 6,02 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**2€
2,25**
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
**1€
1,48**
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,77€ SUR VOTRE CARTE

PAIN DE MIE NATURE 100 % MIE SANS SUCRES AJOUTÉS HARRYS

500 g - 4,50 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché